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w.Sth.,l.Hfsl unreg.w.,-

B: Harms,Lea
Z: Sandstede,Otto

Landwirt 9

Westf Db W v.Lord Siclau Mutter v.Larinero
St.,i.r.Nust.Schn.,bd.Vfsl.r.Hfsl.L.Hf.w.,---

B: Oellien,Oltmann
Z: Woértmann,Martin

Last Bandit

Old Db W v.Likoto xx Mutter v.Indonese
ohne Abzeichen

B: Henkensiefken,Astrid
Z: Kirsch,Maria

Le Peter

Old B W v.Landor S Mutter v.Sion
r.vblinw,.-

B: Bingel,Klaus
Z: Bingel,Klaus

Legrettico

Old B W v.Blue Hors Leredo Mutter v.Laurentio
St.,bd.Vf.w.,|.Hf.hochw,.-

B: Kruse,Uta

Z: FleRner,Harm

Leo 637

Fries R W v.Fetse Mutter v.Tamme
0.A.,---

B: Kindling,Urte
Z: de Boer,H.
Leondro 3

Old B H v.Leon Mutter v.Wellenbrecher
kl.St.,-

B: Ralle,Karin
Z: Ralle,Ernst
Levino 12

B W v. Mutter v.
Fl.,Obl.stichelh.Fleck,--

B: Lindner,Dorothea

Z:

LicoB

Hann Sc W v.Levisonn Mutter v.lle de Bourbon



139

141

143

144

145

146

147

148

151

1)Stern,--- 5)Fessel weil3,---
B: Bruns,Tomke
Z: Bruns, Tomke

Limit of Heart

Grpf.o.R F W v. Mutter v.
unreg.br.i.bd.Nust.rchd.Bl.,Utl.w.Fleck,l.Vf.unreg.w.,r.Vfsl.unreg.w.,bd.Hf.unreg.halb w.,

B: Stein,Jennifer
Z:
Little Cookie 2

os Sc S v.Diarado Mutter v.Coupe de Coeur
I.Hf.inn.unrg.w.m.Krfl.,---

B: Schwarting,Wiebke
Z: Schwarting,Wiebke

Lola Montez L

os Df S v.Kannan Mutter v.Cassini Il
unreg.Bl.i.r.Nust.rchd.,l.Vf.u.r.Hf.unreg.halbw.,---
B: Liibbers,Britta

Z: Lubbers,Britta

London Girl B

Hann B  Sv.Londontime Mutter v.Weltmeyer

1)oben breite in linke Nuster reichende Blesse,--- 4)Fuf3 unregelmafig weil3,--- 5)Fuld
unregelmafig weil3,---

B: Boyken,Bianca

Z: Oltmann-Heemke,Katharina

Looping Louie 12

old B W v.Lyjanero Mutter v.Carry Gold
unreg.St.,l.Vfsl.w.m.Krfl.,r.VfsL.w.,|.Hf.w.,---

B: Ammermann,Jiirgen

Z: Ammermann,Jurgen

Lotta B

old R Sv.Licotus Mutter v.Don Cardinale
durchg.geschn.Bl.i.bd.Nust.rchd.,l.Hf.halbw.m.Krfl.,r.Hf.halbw.,-
B: Ulken,Gerd

Z: ZG Beyer,Andrea u.Georg

Luca 170

old Db W v.Lady's King Mutter v.Volturno

1.Vkr.w.Fl.,l.Vbln w.Fl.,l.Hfs| w.m.Krfln
B: Meyer-Hullmann,Christian

Z: Winter,Jan-Jirgen

Luciana 130

Hann Db S v.Uccello Mutter v.Augustinus xx
1)in Strich auslaufender unregelmagiger Stern,--- 5)Fessel weif3,---

B: Helms,Emily

Z: Vieregge,Michael

Mabelle 35

Fries R S v.Moreeno Mutter v.lelke

152

153

154

155

156

158

159

160

161

ohne Abzeichen,---
B: Steinert,Maren
Z: Cluse,Felix

Majestic 10

DR (W-E B W v.The Braes My Mobility Mutter v.Mylord
dchg.Bl., Oblflf., .Vfsl.unreg.w., r.Vfsl.unreg.w., .Hf.w., r.Hf.w., re.Glasauge,---

B: Meyer-Hullmann,Anna
Z: Suhren,Dr. Volker

Makita 13

Ponyo. RS Sv. Mutterv.
br.unreg.tb.bd.Nust.rchd.BlI.,Utl flf. -

B: Braje,Elke
Z:
Marlou 9

KWPN Db S v.Mylord Carthago Mutter v.Heartbreaker
St.,L.Hfsl.w.,

B: Bruns,Tomke
Z: Blankenvoorde,A.J.

Mattis 6

Ponyo. F W v.Majto Mutter v.Neckar
St.,--

B: Brohl-Kautsch,Simone
Z: ZG Brundiers,Wilhelm u.Helga

Mentos Junior 2

DR (Rhl Df H v.Mentos Mutter v.Downland Folklore

1)langlicher Stern,--- 2)Ful’ unregelmagig weiss,--- 3)Ful unregelmanig weiss,--- 4)Ful}
halb weiss,--- 5)FuB3 halb weiss,

B: Schulze Topphoff,Marie

Z: Schulte-Geldermann,Gerd
Mila 65

DR (W-E Sc S v.Sunny Boy Mutter v.Mischko
Sth., I.Hkr.u.BIn.w.,---

B: StruB,Imke-Christine
Z: Ammermann,Jirgen

Miss Labionics

Old Sc S v.Pik Labionics Mutter v.Germany

1)unregelmafige,geschnirte Blesse in rechte Nuster reichend, Oberlippe weiRer Fleck,
Unterlippe weiB3,--- 2)Fuf unregelm

B: Wachtendorf,Carolin

Z: Kemna,Nadine
Miss Milky Way
F  Sv.Mutterv.
w.Str.Schopfbereich,Maul w.,l.Vf.unreg.halb w.,bd.Hf.hoch w.
B: Poelmann,Eva-Maria
Z:
Monamour 6
DR (W-E B W v.Heitrak's Marvin Mutter v.Bokkesprong Czardas



162

163

164

165

167

171

173

175

176

St.,fif.Obl.Fleck,Utl.w.,Schn.,l.Vf.unreg.w.,|.Hf.unreg.w.,r.Hf.unreg.w.,l.Hf. h6h.w.,---
B: Westwood,Alina

Z: Betten,Sietse

Mondrian 29

NF R Hv.Mambo Moscan Mutter v.Feldhof's Voltair

bd.Hfsl.unreg.w.,---

B: Lesemann,lvana

Z: Buse,Heinz

Monty 431

old R W v.Couleur-Rubin Mutter v.Westminster
St.,schatt.Schn.,bd.Hf. w.m.Krfl

B: Hulsmann,Carina
Z: Warnke,Dieter

Nabucco 115

Hann B W v.Numero Uno Mutter v.Contendro |
halb.St.,Stichelh.,r.Hfslinn.w.,---

B: Rauert,Peter
Z: Steuer,Lothar

Napoleon 493

DR (W-E Hib H v.Neckar Mutter v.Matchello K
unreg.Bl,, flf.Schn.,---

B: von Aschwege,Dirk
Z: Garrelts,Eduard

Nemo 379

DR (W-E B W v.Mellimaras Nugget Mutter v.Anydale Ron
gr.St.,---

B: Muller,Julia
Z: Schmoranz,Stefanie

Oakland's Mystic Max

DR (Hol F W v.FS Mr. Right Mutter v.Barrichello

W.Laterne, W.Unterlippe, VI:W.Fusshoch, Vr:W.Fusshoch, HI:W.Fusshoch,
Hr:W.Fusshoch, Unreg.Wildfarben,

B: Hummels,Christine

Z: Haeske-MaaR,Angela

Pali 5

PRE Sc W v.Veterano XIl Mutter v.
ohne Abzeichen

B: Thiels,Corinna

Z:
Qashqai 3
0os B W v.Quality Mutter v.Akzentus

schm.Bl.i.l.Nuest.,Utl.w.m.dkl.Fleck,r.Vf.unreg.w.,l.Hf.w.,r.Hf.unreg.w.,--
B: Seegert,Achim

Z: Seegert,Achim

Quadron

Oold F W v.Quattro B Mutter v.Connection

177

179

180

182

185

186

189

190

192

halbmondf.St,-
B: Wolters,Ines
Z: Harms,Carsten

Rabea Morena

Old Df S v.Royaldik Mutter v.Don Gregory
unreg.lgl.St

B: Lippke,Fenja

Z: Janssen,Rolf

Rascaja Divina

Hann R S v.Royal Highness Mutter v.Donnerhall
ohne Abzeichen,---

B: Bredehorn,Nicole
Z: Borgers,Jantje

Raya 76

Old Hlb S v.Landfuerst Mutter v.Ramiros
gr.St.,Stichelh.a.d.Nasenr.,l.Vf.u.bd.Hf.unreg.w.,r.Vkr.inn.w.,-
B: Bley,Anna

Z: Sandstede,Dirk

Remy Tyme

Old B  Sv.Contendro | Mutter v.Any Tyme

St.,schatt.Schn.,r.Hf.unreg.w.m.Krfl.,-
B: StruB,Imke-Christine
Z: StruB,Imke-Christine

Rosaly H

Old R S v.Smetana Mutter v.Rubinstein |

w.Sth.,l.Vfsl unreg.w.m.Krfln,r.Vfsl unreg.inn.w.m.Krfln,l.Hkrrd.auss.w.m.Krfln,l.HbIn
w.,r.Hf.unreg.halbw.m.Krfln,-

B: Minter,Marie-Joana

Z: Helms,Erwin
Rosanna B

Old R Sv.Fernet Mutter v.Careras
w.Sth.,l.VbIn w.,bd.Hf.unreg.halbw.-

B: Barmbold,Desiree

Z: Bischoff,Uwe

Royal Dance S

Hann F H v.Royal Blend Mutter v.Wolkenstein Il

1)unregelmafige Uber beide Nistern reichende Blesse, Oberlippe weiRer Fleck,--- 5)Ful’

unregelmafig weil3,---
B: Schittenhelm,Silvia

Z: Single,Erich
Rythm is a Dancer

Old Db W v.Rohdiamant Mutter v.Sir Donnerhall |
unreg.St.,.VbIn inn.w.,-

B: Pulscher,Katharina
Z: Crone-Munzebrock,Dr. Klaus

Salinero G
Old R W v.Sir Willson Mutter v.Rohdiamant



193

194

195

196

197

198

199

200

201

dopp.St.,l.Vfsl.unreg.w.m.auf3.Krfln.,bd.Hf.unreg.w.m.Krfn.,---
B: Gratz,Anna-Louisa
Z: Gerdes,Gunther

Samira 449

old Sc S v.Unbekannt Mutter v.Samarant
St.,I.Hf.halbw.,r.Hfsl unreg.w.,--

B: Lindner, Familie,

Z: Ruschendorf,Heinrich

San Dino 3

old Df W v.Sieger Hit Mutter v.Don Gregory

1)schmale,unregelméagige Blesse,--- 2),--- 3)Ful’ unregelmanig weil,--- 4),--- 5),--- 6),---
7),--

B: Reil,Matthias
Z: Niemann,Christian

San Fidelio 2

Oold Db W v.San Amour Mutter v.Fidertanz
unreg.St.,r.Vbin.w.,bd.Hf.unreg.w.m.Krflecken,---
B: Funk,Silke

Z: Bolts,Rosemarie

San Sero

Old Sc W v.Sandro Hit Mutter v.Feinbrand
St.,r.Hfsl inn.w

B: Widow,Katja

Z: Wernke,Josef

Saphira 210

old Db S v.Farewell lll Mutter v.Ruiz Soler

kl.St.,l.Vfsl unreg.hint.héh.auslfd.w.m.Krfl.,r.Vfs|
unreg.hint.héh.auslfd.w.,l.Hf.unreg.halbw.m.Krfl.u.dkl.Fl.a.Fessel
B: Groneweg,Norbert

Z: Holst,Werner

Sasso Lino

Hann R W v.San Remo Mutter v.A Jungle Prince

1)halbmondférmiger nach unten gedffneter Stern,--- 2)Fessel unregelmafig weil3,--- 4)Full
unregelméfig weil3,--- 5)Fuld unr

B: Schulte,Daniela

Z: Bosch, Rudolf u.Reinhard,

Sebastian 102

old Db W v.Seigneur d'Alleray xx Mutter v.Liberty M
r.Hfsl.unreg.w.,-

B: Swiderek,Nadine
Z: Weilbach,Dr. Jérn

Serano N

old Df W v.Serano Gold Mutter v.Lafitte
ohne Abzeichen,---

B: JanRen,Carina
Z: Neitzel,Uwe

SH Donnerlife

202

203

205

207

208

211

213

214

215

Old Df H v.Donnerschwee Mutter v.Manstein
Keilst.,Schn.,l.Vfsl w.,r.Vf.u.l.Hf.hochw.,r.Hkr.u.Bln w

B: ZG Hierse,Sonnhard u.lris
Z: ZG Hierse,Sonnhard u.lris

SH Harmonie

Old R  Sv.Stedinger Mutter v.Westminster
br.Bl.i.bd.Nust.rchd.,bd.Hfsl w.m.Krfln

B: ZG Hierse,Sonnhard u.lris
Z: Hierse,lIris
SH Sandor

Old B W v.Stedinger Mutter v.Westminster
unreg.St.,-

B: ZG Hierse,Sonnhard u.lris
Z: ZG Hierse,Sonnhard u.lris

Showman 24

Hann F H v.Sarkozy Mutter v.Rotspon

1)unregelmanBig in beide Nustern reichende durchgehende Blesse,--- 2)Bein unregelmafig
weil3,--- 3)Bein unregelmagig weifd

B: Neuendorff,Marie Theres

Z: von Ludowig,llka

Simply Shaddow

Hann Sc W v.Salito Mutter v.Gibraltar
gr.Kst.i.Str.ubgeh.i.kl.Schn.auslfd.,r.Vf.,|. Hf.unreg.w.m.Krflecke,r.Hfsl.auss.u.Kr.inn.w.m.Krf
lecke

B: Hage,Fabiola

Z: Eggers,Willy

Sir Heinrichson

Westf Db H v.Sir Heinrich Mutter v.Rocky Lee
B: Meyn,Patrick

Z: Sportpferde Merschformann GmbH u.Co

Skyla 11

Hann Sc S v.Stalypso Mutter v.Carry Gold
1)Flocke,---

B: Hempen,Jennifer

Z: Bruns,Andreas

Spirit of Ecstasy 2

Hann B  Sv.Stalypso Mutter v.Grand Cru
1)Stern,--- 4)Ful® weil3,--- 5)Fuld weif3,---

B: Arens,Martina
Z: Arens,Martina

Springmaus JM

DR (W-E B S v.Calido-G Mutter v.Sir Shutterfly
einfacher Stirnwirbel Mitte Augenverbindungslinie,---
B: Miiller,Julia

Z: Muller,Julia

Squax
KWPN F W v.Spartacus Mutter v.Manhattan



216

217

218

219

220

221

222

223

224

St.,-

B: Bruns,Tomke

Z: Blankenvoorde,A.J.

Stakkomo

Holst B W v.Stakkato Mutter v.Ciacomo
W.Stern, VI:Stiha.Krone,

B: Schroer,Chris

Z: Gerken,Kai

Strahlemann 4

Pinto BS H v.Sambuco B Mutter v.Bonjour
br.BLi.r.tb.l.NUst.,Obl.u.Utl.gefl.w.,bd.Vb.u.bd.Hb.w.,---
B: Schmidt,Jirgen

Z: Garbe,Reinhold

Stukhuster Ricardo go for Gold

Wel.K  Pal H v.Anjershof Rocky Mutter v.Valentino
unreg.br.i.bd.Nust.rchd.dchg.Bl.,bd.Vf.hoch w.hint.hdher auslfd.,bd.Hf.hoch w.vorn héher
auslfd.,---

B: Busch,Lenert

Z: Landheer,G

Sullivan S

old B W v.Sungold Mutter v.Plaisir d'’Amour
durchg.BL.i.r.Nust.rchd.,Utl.hell,l. Hf.unreg.w.m.Krfln,-
B: Schierhold,Claudia

Z: Schierhold,Claudia

Swarovski's Pearl

old Sc S v.Swarovski Mutter v.Donnerprinz
Flocke,l.Hf.halbw.,-

B: Diekmann,Sabrina

Z: Ruscher,Henning

Tarik 33

Db W v. Mutter v.
1)groBer unregelmafiger Stern, einzelne Stichelhaare links auf oberem Nasenriicken und
an rechter Nuster, ein zentr. Sti
B: Pille,Helmut

Z:

Thea U

DR (W-E Sc S v.Hilkens Black Delight Mutter v.No Limit

Bl., OblL.w.Fleck, I.Vf.unreg.w., r.Vf.unreg.w., |.Hf.unreg.w., r.Hf.unreg.w., Blesse an beide

Nustern reichend,---
B: Ulken,Gerd

Z: Ulken,Gerd

Theo von Lasbek

Fries R W v.Wobke Mutter v.Piter
ohne Abzeichen

B: Kropelin-Schneider,Iske
Z:
TiaU

10

225

226

227

228

229

230

231

233

234

DR (W-E Db S v.Dornik Boy Mutter v.No Limit

unreg.Bl., fif.Obl.Fleck, flf.Utl.Fleck, I.Vf.hoch w., [.LHf.hoch unreg.w., r.Hf.hoch unreg.w.,
Blesse an beide Nustern

B: Ulken,Gerd

Z: Ulken,Gerd

Tiara Darc

oS B  Sv.Darc Rouge Mutter v.Tibor
St.,schatt.Schn.,r.Hfsl.unrg.w.,---

B: StruB,Imke-Christine

Z: StruB,Imke-Christine

Tokino

Old Df W v.Tokio (NLD) Mutter v.Indonese
gr.St.,gr.i.r.Nust.rchd.Nasstrich,Obl.fleck,r.Hf.unreg.halb w.

B: Herse,Waldemar
Z: Wittenberg,Silke
Ushi van de Westeres

NF B  Sv.Wielgerma's Nelson Mutter v.Kantje's Ronaldo
0.A..-

B: Beeken,Johannes
Z: Stoeterij Westeres,

VA Rose of Darlington

DR (W-E Db S v.Darlington D Mutter v.Shilstone Rocks Frenzy
gez.St., stichelh., r.Hf.unreg.w., rechtes Hinterbein mit Kronenflecken,---

B: von Aschwege,Dirk
Z: ZG Aschwege, Magarethe,Franziska u.
Valetta 43

Ponyo. FS Sv. Mutterv.
i.bd.Nust.rchd.BI.,Utl.w.,bds.Glasaugen,-

B: Stomberg,Laura

Z:

Vinaya

Old Sc S v.Detroit Mutter v.Stedinger
einige w.Sth.,-

B: Schattner,Andrea
Z: Frerichs,Frank
Waikoko

Old B S v.Krack C Mutter v.Royal Diamond
bd.Hf.unreg.w.,-

B: Kotter-Meyer,Britta
Z: Zuchthof Bauer,
White Moor Dicken Dually

Wel.C F W v.River Dancer Mutter v.Tetworth Crimson Lake
Bl., UtLflf., .Vf.w., r.Vfsl.w., |.LHf.hoch w., r.Hf.w.,---

B: Stein,Britta
Z: Hansmann,Otto

Why Not 294



235

236

238

239

249

250

251

252

253

254

KWPN F  Sv.Plesant Mutter v.Burggraaf
unreg.St.,l.Vkrrd.gefl.w.u.BIn.w.,r.Vkrrd.gefl.w. -

B: Meyer,Heiko
Z: Pedigree Horses B.V.,

Wilco fan 'e Heawei

Fries R W v.Krist 358 Mutter v.Jochem

1)ein Schopfwirbel, je ein Stirnwirbel Gber und unter der Augenlinie,--- 6)beidseitig je ein
Genickwirbel, zwei Unterha

B: Steinert,Maren

Z:
Wolkenklang

Hess B S v.Wolkenstein | Mutter v.Samico

gr.lgl.St. kl.Schn.,l.Vfsl.unreg.w.,r.Hf.unreg.w.m.Krflecken,--
B: Diekhofer,lvonne

Z: ZG Jakobi-Risch,

Yellow 35

Grpf.o.R Pal W v. Mutter v.
unreg.i.bd.Nust.rchd.Bl.,Utl.gr.Fleck,Stirnwirb.
B: Ehlers,Claudia

Z:

Zocalo 2

oid Db H v.Zonik Mutter v.Don Gregory
St.,l.Hfsl.unreg.w.,---

B: Bolze,Sophie

Z: Naber,Dr. Markus

Fehntje
Shettlan Ra S v. Mutter v.
B: Familie Bielefeld
Z:
Schokolina
Br Sv. Mutter v.
B: Stefanie Resch
Z:
Gorro
Dartmoo Du W v. Mutter v.
B: Carina Hilsmann
Z:
Timmie Trippel
Holland Sc W v. Mutter v.
B: Marie
Z:
Timmie Trippel
Holland Sc W v. Mutter v.
B: Marie Gebert
Z:

Pretty Woman

11

255

256

257

258

259

260

261

262

263

264

Sc Sv. Mutter v.
B: Rieke Eichler
Z:
Shadow

Sc W v. Mutter v.
B: Heiko Meyer
Z:
Queen Mary WB

Ra Sv. Mutter v.
B: Sandra Gerken

Z:
Wilma

Br S v. Mutter v.
B: Greta Eiskamp
Z:

Reitland's Dooleys

DR (Han B W v.Reitland's Du oder Keiner Mutter v.Bjirmen's Wytse
Kbl., schatt.Schn., l.Hfsl.halbw., r.Hf.halb w., bd. Vf. unrgl. w. nach hi. sp. auslf.,---

B: Wetenkamp,Gerd u.Insa
Z: Busch,Lenert
Baju

Du W v. Mutter v.
B: Dana Horn
Z:
Bonny 830

Grpf.o.R R Sv. Mutter v.
I.Hkr.unreg.w.,-

B: Egerer,Jan-Christoph
Z:
Luna
Br  Sv. Mutter v.
B: Gesche Hollje
Z:
Casper 375
Hann B W v.Christ Mutter v.Landor S

1)spitz auslaufender Stern stichelhaarig auslaufend, grof3e in linke Nuster reichende

Schnippe,--- 2)Ful’ unregelmagig ho
B: Rogener,Frank

Z: ZG Robken,Dieter u.Jens
Panja

Br S v. Mutter v.
B: Mareike Weise
Z:

Gilettina

DR (W-E B S v.Llanarth Most Triton 20328 Mutter v.Brillant

Sth., l.Hfsl.unreg.w., r.Hkr.u.BIn.w.,---



265

266

267

268

269

270

B: Conty,Stefanie
Z: Niehaus,Christine

Batia

Holst F S v.Baloubet du Rouet Mutter v.Silbersee
W.Stern, W.Strich, Hr:Unreg.Fuss,

B: Hancke,Lisa
Z: Méller-Tabeling,Josef

Now or never 23

DR (W-E R W v.Nadir v.Splitti Mutter v.Cadillac
St., fIif.Schn., L.Vfsl.w., l.Hfsl.w., r.Hf.unreg.w.,---

B: Mewis,Kerstin
Z: Cramer,Bernhard

Balu 372

DR (Han RS W v.Blind Date Mister Mutter v.Winner W
BI.,Utl.w.,r.Vkr.w.,I.Hf.hoch w.,r.Hf.hoch w.,---

B: Resch,Stefanie
Z: Petersen,Jirgen

Black Label 3

os Db W v.Balou du Rouet Mutter v.Grannus
schm.St.,unrg.schm.Nasenstr.,l.Vf.unrg.halb.w.m.Krfln.,bd.Hf.unrg.h.w.m.Krfln.,---

B: Kremers,Alida
Z: Anneken,Alfons

Stephis E.T.

DR (W-E B S v.Desperado K Mutter v.Brillant

schm.Bl., flf.Schn., l.Hf.unreg.w., r.Hfsl.unreg.w., doppelter Stirnwirbel senkrecht tiber und
unter Mitte AVL.,---

B: Geililer,Stephanie

Z: Wichmann,Egon

Catapult S

Hann Db W v.Calido | Mutter v.El Bundy |
kl.St.,Schn.,r.Hfsl. unreg.w.,---

B: Schroder,Eckart

Z: Schroder,Eckart

12



Pferdeverzeichnis

240

241

242

243

244

245

246

247

248

Baju

DR (Rhl DB W v.Bayus Mutter v.Fahred ox
St.,l.Hf.unreg.w.,---

B: Horn,Dana

Z: Leufkens,Arno

Daily Happiness vom Hof

DF W v. Mutter v.
B: Mentz,Milena & Marion Miihlberg

Z:
Fiabolo 5
Hann F W v.Falkenstern Il Mutter v.Metternich

kurze schm.Bl.,i.l.Nust.rchd.Schn.,0Obl.2 w.Flecke,Utl.w.Fleck,bd.Hf.unreg.hoch w.,-
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